
UCHWAŁA  NR  426/18 

 

ZARZĄDU  POWIATU  OBORNICKIEGO 

 

 z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 417/18 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 19 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu  Pracy  

       w Obornikach 

 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Obornickiego 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                          

w Obornikach, przyjętego Uchwałą nr 417/18 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia                    

19 stycznia 2018 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          STAROSTA 

 

                                                                                     (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały Nr 426/18  

 Zarządu Powiatu Obornickiego 

            z dnia 5 lutego 2018 r.  

 

 

 

Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach 

 

Rozdział IX 

Organizacja pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Obornikach 

dotychczasowa treść § 25 otrzymuje brzmienie: 

„ § 25  

1. Ustala się obowiązujący tygodniowy rozkład czasu pracy: 

1) od poniedziałku do piątku od godz. 7
00 

 do godz. 15
00

 , 

2) wszystkie soboty są dniami wolnymi od pracy. 

2. Ustala się czas obsługi klientów od godz. 7
15 

do godz. 14
30 

. 

3. Szczegółową organizację i zasady pracy określa Regulamin Pracy PUP.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY NR  426/18 

ZARZĄDU  POWIATU  OBORNICKIEGO 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

 

 

 

Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy                        

w Obornikach przyczyni się do poprawy funkcjonowania Urzędu i spowoduje podniesienie 

jakości świadczonych usług. 


